

2015 m. Lietuvos jūrų muziejuje įgyvendinami Lietuvos kultūros ir meno tarybos bei Klaipėdos miesto savivaldybės finansuoti kultūros ir švietimo projektai:

<b>Rėmimo srities priemonė</b>	<b>Projekto pavadinimas</b>	<b>Projekto tikslas</b>
Muziejinių vertybių restauravimas ir prevencinis konservavimas	„Jūrinės kultūros paveldo vertybių iš Lietuvos jūrų muziejaus rinkinio restauravimas“	Išsaugoti muziejines vertybes, siekiant turtinti muziejaus rinkinį bei užtikrinti kultūros paveldo vertybių prieinamumą, sklaidą visuomenei. Projekto metu bus restauruoti 3 tapybos darbai ir 1 kartografinis dokumentas.
Muziejų ekspozicijų atnaujinimas	„Jūrų katastrofos ir Lietuva: tarp racionalumo ir mistikos“	Kurti inovatyvias ekspozicijas muziejuje, skatinančias aktyvų ir interaktyvų jūrinės kultūros pažinimą.
Vaikams ir jaunimui skirti kultūros bei kultūrinės edukacijos projektai, meno renginiai, kuriuose dalyvauja vaikai ir jaunimas	„Vėjas – laivo padėjėjas“  <i>Projektą remia Lietuvos kultūros taryba ir Klaipėdos miesto savivaldybė</i>	Organizuoti įvairiapusį jūrinio paveldo pažinimo edukacinį procesą, siekiant puoselėti jūrinės kultūros tradicijas, materialųjį ir nematerialųjį paveldą bei skatinant vaikų ir jaunimo veiklas, kūrybinį iniciatyvumą.
Skaitmeninto kultūros paveldo sklaida	„Lietuvos laivyno kūrėjai“	Diegiant skaitmeninio turinio prieigą vartotojams bei pritaikant priemones, aktualizuojančias kultūros paveldą, skleisti nacionalinės jūrinės kultūros idėjas visuomenėje. Įgyvendinant projektą, bus sukurta skaitmeninto kultūros paveldo prieiga – elektroninis katalogas "Lietuvos laivyno kūrėjai" bei organizuota sklaida apie sukurta prieigą švietimo, atminties įstaigose bei viešųjų ryšių kanalais.
Jūrinės kultūros puoselėjimo projektas	„Dangės flotilė“  <i>Projektą remia Klaipėdos miesto savivaldybė</i>	Surengti istorinių laivų parodą Danės upėje Jūros šventės metu, visuomenei pristatant laivybos tradicijas, laivų tipus, organizuojant edukacinius pažintinius užsiėmimus.
Neformaliojo vaikų švietimo projektas	„Įmink vandenynų pasaulio paslaptis“  <i>Projektą finansavo Klaipėdos miesto savivaldybė</i>	Bendradarbiaujant su mokykla, kurti jauno žmogaus vertybines nuostatas, ugdyti atsakomybę aplinkai, stiprinti socialinius įgūdžius, muziejaus ekspoziciją vertinant kaip patikimą žinių šaltinį.